PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 февраля 2016 года                                                                                                       № 28-р
О проведении выездной плановой проверки
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 05 июня 2014 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений  сельского поселения Верхнеказымский» (далее – Положение о порядке проведения контроля), распоряжением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 17 декабря 2015 года № 321-р «Об утверждении плана ведомственного контроля   администрации сельского поселения Верхнеказымский на 2016 год», в целях осуществления планового ведомственного контроля:

1. Провести выездную плановую проверку с 24 по 28 марта 2016 года в муниципальном казенном учреждении культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск».

2. Назначить ответственными должностными лицами за проведение выездной плановой проверки:

1) по подпунктам 1, 2 пункта 3.3 раздела 3 Положения о порядке проведения контроля – ведущего специалиста, юриста сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский М.Д.Калмаирову;
2) по подпункту 3 пункта 3.3 раздела 3 Положения о порядке проведения контроля – главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Т.Д.Пасько.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик